
فرمانده نیروی انتظامی شهرستان پردیس 
گفت: سارقان حرفه ای که به بهانه درخواست 
سرقت  به  را  خودرو  اینترنتی،  خودروی 
بهزاد  می بردند، دستگیر شدند. سرهنگ 
عبدیان اظهارداشت: در پی مراجعه تعدادی 
از شهروندان تحت عنوان راننده خودروی 

اینترنتی به پلیس اگاهی شهرستان مبنی 
بر سرقت خودرو و محتویات داخل خودرو از 
آنها و وقوع چند فقره سرقت توسط مسافران، 
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی پردیس 
قرار گرفت. وی ادامه داد: سارقان با ترفند 

گرفتن خودروی اینترنتی سوار خودرو شده و به 
اماکن شلوغ که می رسیدند به بهانه آنکه وضع 
جسمانی شان خوب و مساعد نیست از راننده 
تقاضای کمک می کردند و راننده به محض 
پیاده شدن جهت خرید دارو و یا آب موقعیت 
سرقت را برای سارقان فراهم آورده و سارقان 

خودرو را به سرقت می بردند و چنانچه راننده 
سوئیچ خودرو را همراه خود می برد با ترفندی 
خودرو را روشن کرده و به سرقت می بردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان پردیس گفت: با 
تحقیق و اقدامات پلیسی و پیگیری های صورت 
گرفته ماموران به یک نفر سارق حرفه ای و 
سابقه دار در پردیس مشکوک که با هماهنگی 
مقام محترم قضائی در یک عملیات پلیسی 
متهم دستگیر شد. عبدیان افزود: متهم در ابتدا 
منکر هرگونه سرقت شد، ولی هنگامی که با ادله 
و مستندات پلیسی مواجه شد به بزه انتسابی 
خود اعتراف و بیان داشت: »سرقت را با 
همدست خود انجام می دادم.« که در ادامه 
همدست وی نیز دستگیر شد. وی توضیح 
داد: متهمان در نهایت به سرقت ۳دستگاه 
خودرو، ۳فقره سرقت داخل خودرو به همراه 
تعدادی عابربانک و ۲۰۰میلیون ریال وجه نقد 
اعتراف که پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان پردیس به رانندگان 
توصیه کرد: هنگام مسافرکشی در نرم افزارهای 
اینترنتی یا به صورت عبوری با توجه به عدم 
شناسایی، مسافران و ضعف این نرم افزارها در 
شناسایی هویت استفاده کنندگان به شدت 
احتیاط کرده و به راحتی در دام افراد سودجو 
و تبهکار گرفتار نشوند و درصورت مشاهده 
هرگونه مورد مشکوکی مراتب را سریعابه پلیس 

۱۱۰ اطلاع دهند. 
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دستگیری سارقان حرفه ای مسافرنما کوتـــــاه

رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی در خصوص طراحی 
صفحات فیشینگ با ترفند خالی کردن حساب افراد به  بهانه 
کمک برای ساخت مسکن محرومان هشدار داد. سرهنگ 
قدرت الوانی اظهارداشت: مجرمان فضای سایبری با انتشار 
تصاویری از خانه و زندگی افراد نیازمند سعی در سوء استفاده 
از احساسات پاک کاربران فضای مجازی به بهانه کمک برای 
ساخت منزل برای این افراد و کلاهبرداری از افراد را دارند. این 
مقام انتظامی تاکیدکرد: مجرمان سایبری با انتشار تصاویری 
جعلی از یک ساختمان نیمه کاره وانمود می کنند که این تصاویر 
مربوط به خانواده ای نیازمند است که شرایط زندگی بسیار 
سختی دارند و قادر به تکمیل کردن منزل خودشان نیست. این 
مقام سایبری ادامه داد: در این روش از کلاهبرداری، مجرمان 

سایبری با ارسال پیامک های حاوی لینک های جعلی افراد را به 
درگاه بانکی فیشینگ هدایت کرده و اقدام به سرقت اطلاعات 
کارت بانکی آنها نموده و در نهایت حساب بانکی افراد را خالی 
می نمایند. سرهنگ  قدرت الوانی با اشاره به اینکه مجرمان 
سایبری به شدت در تلاش هستند که به روش های مختلف 
از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری نمایند، توصیه نمود: 
شهروندان چنانچه قصد کمک برای ساخت منزل نیازمندان را 
دارند وجه موردنظر خودشان را به حساب های معتبر که از طریق 
رسانه ملی معرفی می شود، واریز نمایند و از واریز وجه به شماره 
حساب و شماره کارت هایی که توسط افراد ناشناس در کانال ها و 
گروه های فضای مجازی معرفی می شود، جدا خود داری نمایند. 
رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی خاطر نشان کرد: سایت پلیس 

فتا به ادرس الکترونیکیwww.cyberpolice.ir  آماده 
دریافت گزارش های مردمی بوده و همچنین کاربران گرامی 
می توانند آخرین اخبار، حوادث و رویداد های سایبری را از این 
سایت دریافت نمایند و همچنین شماره تماس ۰96۳8۰ مربوط 
به مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا به صورت شبانه روزی 
آماده پاسخگویی به سوالات شهروندان در سراسر استان است.

پیرزن تهرانی با ۳۰ ضربه چاقو توسط پسرش در 
جنوب تهران به قتل رسید. یکشنبه ۲۳ مردادماه جاری، 
کشف جسد خون آلود یک زن سالخورده در خانه خود در 
خیابان طوس در جنوب تهران از سوی فرزندش به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. با اعلام این خبر، 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه 

بازپرس کشیک قتل راهی محل حادثه شدند و تحقیقات 
ابتدایی را کلید زدند؛ تیم جنایی به محض حضور در صحنه 
جنایت با جسد زن حدودا ۷۵ ساله ای مواجه شدند که 
براثر ۳۰ ضربه چاقو به قتل رسیده بود. تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی حکایت از آن داشت، 
پسر بزرگ تر مقتول پس از حاضرشدن در خانه با جسد 

خون آلود مادرش مواجه شده و این موضوع را به پلیس 
اطلاع داده است. از سوی دیگر بررسی ها نشان داد، مقتول 
توسط فرزند دیگر خود با انگیزه نامشخص هدف ضربات 
مهلک چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده است؛ این در حالی 
بود که عامل جنایت قبل از کشف جسد توسط برادرش، پا 
به فرار گذاشته است. با دستور بازپرس کشیک قتل، جسد 
مقتول برای بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل و 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی برای دستگیری عامل 

این جنایت هولناک وارد عمل شده اند.

کلاهبرداری با  ترفند کمک برای ساخت مسکن محرومان

قتل یک پیرزن با ۳۰ ضربه چاقو 

دستگیری جاعلان سند نمره کار
جانشین فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری ۳ 
جاعل سندنمره کار خودرو و توقیف ۲ دستگاه خودرو بنز 
۲4۰ و یکدستگاه خودرو در این رابطه خبر داد. سردار بهادر 
اسماعیلی اظهارداشت: با اقدامات اطلاعاتی ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی استان قم مشخص شد افرادی با خرید 
خودروهای گرانقیمت مدل پایین در مزایده ها و اخذ گذر 
موقت جهت انتقال آنها به کشورهای همسایه نسبت به سند 
نمره کردن این خودروها اقدام می کنند، بنابراین موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران این پلیس قرار گرفت. 
وی در ادامه با اشاره به تلاش های صورت گرفته، از دستگیری 
۳ جاعل و کشف ۲ دستگاه خودرو بنز۲4۰c  و یکدستگاه 
خودروموهاوی خبر داد و گفت: با بررسی کارشناس مشخص 
شد موتور و سیلندر خودروها کاملا تعویض و شماره اصلی بر 
روی آنها هک شده است. جانشین فرمانده انتظامی استان 
قم با بیان اینکه کارشناسان ارزش خودروهای توقیفی 
را در مجموع ۳۲ میلیارد ریال اعلام کردند، تصریح کرد: 
از متهمان تحقیق و پرونده به سازمان تعزیرات به عنوان 
مرجع رسیدگی کننده ارسال شده است. سردار اسماعیلی، 
از شهروندان خواست: در صورت اطلاع از نگهداری کالاهای 
قاچاق توسط افراد سودجو، موضوع را از طریق شماره تلفن 
۱۱۰ به مرکز فوریت های پلیسی استان اطلاع داده تا در 

اسرع وقت نسبت به برخورد قانوني با متخلفان اقدام شود.

کشف سیگار قاچاق میلیاردی 
فرمانده انتظامی شهرستان بانه از کشف انواع سیگار 
خارجی قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ 
رسول کرمی چگینی گفت: به منظور ارتقا امنیت اجتماعي و 
طرح های ویژه مقابله با قاچاق کالا و ارز، ماموران انتظامی در 
پي اقدامات گسترده و گشت هاي نامحسوس اطلاعاتي در یک 
عملیات غافلگیرانه نسبت به بازرسي از محل دپو کالاي قاچاق 
اقدام و در نتیجه مقادیر قابل توجهي کالاي قاچاق دخاني 
به تعداد ۳94 هزار نخ سیگار قاچاق با مارک هاي مختلف به 
ارزش بیش از ۱۰ میلیارد ریال کشف و ضبط شد. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: در این راستا یک متهم دستگیر و تحویل 
مرجع قضائی شد. فرمانده انتظامي شهرستان بانه افزود: ورود 
بي رویه کالاي قاچاق علاوه بر نابودي تولیدات داخلي، براي 
سرمایه گذاران نیز ناامني به همراه خواهد داشت، لذا برخورد با 
سودجویان و مقابله با قاچاقچیان به صورت مستمر در دستور 
کار پلیس قرار دارد. وی همچنین از شهروندان خواست در 
صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را سریعا با شماره تلفن 

و سامانه پیامکي ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. 

انهدام باند سرقت مسلحانه 
دادستان عمومی و انقلاب اندیمشک از دستگیری و انهدام 
اعضای باند سرقت مسلحانه از یک مرکز پزشکی در این 
شهرستان خبر داد و گفت: چهار نفر متهم در این خصوص 
دستگیر شدند . کریم صحرایی  اظهارداشت: بهمن ماه سال 
گذشته سارقان مسلح با حمله به یک مرکز پزشکی در 
اندیمشک، یکدستگاه لیزر گران قیمت را به سرقت بردند که 
تصاویری از این سرقت که  توسط دوربین های مداربسته ثبت 
شده بود نیز در فضای مجازی منتشر شد. وی ادامه داد: پس از 
صدور دستور قضائی و با اقدامات اطلاعاتی و فنی صورت گرفته، 
سارقان شناسایی و دستگیر شدند. صحرایی گفت: از مخفیگاه 
متهمان یکدستگاه لیزر با ارزش تقریبی 4۰ میلیارد ریال که 
از مطب این پزشک سرقت شده بود نیز کشف شد. دادستان 
عمومی و انقلاب اندیمشک افزود: سارقان زمانی که قصد فروش 
مال مسروقه را داشتند در یک عملیات ضربتی توسط ماموران 

پلیس آگاهی اندیمشک دستگیر شدند.

2 زورگیر دستگیر شدند 
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری ۲ سارق زورگیر که 
اقدام به سرقت تلفن همراه کارگران اتباع خارجی شهرداری 
کرده بودند، خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: 
به دنبال وقوع چند فقره سرقت تلفن همراه کارگران اتباع 
شهرداری سیزده آبان، بررسی موضوع در دستور کار تیم 
عملیات کلانتری ۱68 سیزده آبان قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران با بررسی دوربین های مداربسته سارقان را در 
نزدیکی محل اسکان شهرداری مشاهده و در عملیاتی 
ضربتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرری اظهارکرد: 
۲ سارق به 4 فقره سرقت از کارگران اعتراف کرده که پرونده 

تکمیل و متهمان تحویل مرجع قضائی شدند.

قتل کارگر جوان با ضربات بیل 
مردجوانی که در جریان یک درگیری مرتکب قتل شده 
بود، بازداشت شد. به گزارش تسنیم؛ پانزدهم اردیبهشت ماه 
سالجاری، درگیری خونین ۲ کارگر جوان در یک ساختمان 
نیمه کاره در رودهن به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش 
شد. با اعلام این خبر تیمی از ماموران پلیس راهی محل 
موردنظر شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند، اما یکی 
از مردان جوان که در درگیری حضور داشت قبل از رسیدن 
پلیس پا به فرار گذاشته بود. ماموران پلیس در محل حادثه 
با پیکر نیمه جان کارگری مواجه شدند که از ناحیه سر هدف 
ضربات بیل قرار گرفته بود! امدادگران اورژانس که همزمان 
با تیم پلیس در محله حادثه حاضر شده بودند مرد مجروح 
را به بیمارستان منتقل کردند. پس از این درگیری هولناک، 
تیمی از ماموران پلیس وارد عمل شدند و مردجوانی که 
متواری شده بود را به اتهام ضرب و جرح دستگیر و برای 
سیرمراحل قانونی به دادسرای ناحیه 4 منتقل کردند، اما از 
سوی دیگر اقدامات درمانی فایده ای نداشت و مرد مجروح 
به دلیل شدت جراحات وارده، پس از گذشت ۵ هفته روی 
تخت بیمارستان به کام مرگ فرو رفت!بدین ترتیب رسیدگی 
به این پرونده در دستور کار محمدوهابی؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه دوم دادسرای امور جرائم جنایی و تیمی از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.بررسی ها ادامه داشت تا 
اینکه ظهر امروز یکشنبه ۲۳ مردادماه، متهم برای تحقیقات 
به شعبه دوم دادسرای امورجرائم جنایی منتقل شد و به قتل 
مرد جوان با ضربات مهلک بیل در محله رودهن اعتراف کرد.

قاچاقچي تریاک دستگیر شد
کشف  از  فارس  استان  انتظامی  فرمانده 
۲۳6 کیلو موادمخدر از نوع تریاک در بازرسي 
از یکدستگاه وانت آریسان در شهرستان خفر 
خبر داد. سردار رهام بخش حبیبي بیان کرد: در 
راستاي طرح برخورد با قاچاقچیان، ماموران یگان 
امداد شهرستان خفر به همراه کارکنان بسیج حین 
کنترل خودروهاي عبوري در محور مواصلاتي 
آریسان  وانت  یکدستگاه  به  شیراز  جهرم- 
مشکوک و دستور ایست صادر کردند که راننده 
بدون توجه به علائم هشداردهنده با افزایش 
سرعت اقدام به فرار کرد. وي با بیان اینکه ماموران 
انتظامي پس از طي مسافتي تعقیب وگریز موفق 
شدند با اقدامات فني و تخصصي خودرو وانت 
آریسان را توقیف کنند، بیان کرد : در بازرسي از 
آن ۲۳6 کیلو موادمخدر از نوع تریاک کشف شد. 
فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه در 
این خصوص یک قاچاقچي حرفه اي دستگیر و 
پس از سیر مراحل قانوني روانه زندان شد، تصریح 
کرد: اقدامات سوداگران مرگ در این استان از 

چشمان تیزبین پلیس دور نخواهد ماند. 

قاچاق گازوئیل با تریلی 
فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم 
از توقیف یکدستگاه تریلی کشنده و کشف 
داد.  خبر  قاچاق  گازوئیل  هزارلیتر   ۲۵
سرهنگ علی زنگنه گفت: ماموران کلانتری 
۱4 ابوطالب حین گشت زنی در محورهای 
اصلی شهرستان رباط کریم به یکدستگاه 
تریلی کشنده مشکوک شده و خودرو را 
متوقف کردند. وی افزود: ماموران انتظامی در 
بازرسی از خودرو، موفق به کشف ۲۵ هزارلیتر 
گازوئیل قاچاق شده و متهم را دستگیر و 
جهت بررسی و بازجویی به کلانتری انتقال 
دادند. سرهنگ زنگنه ادامه داد: متهم در 
بازجویی های پلیسی به جرم خود اعتراف 
کرده و اذعان داشت: »سوخت کشف شده 
را به صورت غیرقانونی بارگیری کرده و 
قصد قاچاق آن را داشت که با هوشیاری 
ماموران موفق نشده است.« فرمانده انتظامی 
شهرستان رباط کریم خاطرنشان کرد: این 
قاچاقچی پس از تشکیل پرونده، جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. 

توقیف پژو با 185 کیلو تریاک 
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از کشف 
۱8۵ کیلو 6۰۰ گرم تریاک در بازرسي از 
یکدستگاه خودرو 4۰۵ در عملیات ماموران 
پلیس بخش راین کرمان خبر داد. سرهنگ 
مهدی پورامینایی اظهارداشت: ماموران پلیس 
بخش راین شهرستان کرمان حین گشت زني 
هدفمند در سطح شهر راین به یک خودرو پژو 
4۰۵ مشکوک و دستور ایست را صادر که راننده 
بدون توجه به اخطار پلیس اقدام به فرار کرد. 
وي افزود: ماموران پس از طي مسافتي تعقیب 
با اقدامی به موقع خودرو را متوقف و در بازرسي 
از این سواري ۱8۵ کیلو 6۰۰ گرم تریاک را 
کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمان با اشاره به اینکه در این عملیات یک 
قاچاقچی دستگیر و به مرجع قضائی معرفی 
شد، به شهروندان توصیه کرد: هرگونه اخبار 
و اطلاعات مربوط به موادمخدر را به مرکز 

فوریت هاي پلیسي۱۱۰ اطلاع دهند.

واژگونی خودرو  2 کشته داد
مسئول روابط عمومی آتش نشانی سبزوار 
گفت: واژگونی یکدستگاه خودرو پژو 4۰۵ 
در جاده سبزوار- نیشابور منجر به مرگ ۲ 
تن و مصدوم شدن ۳ تن دیگر شد. محمد 
همتی افزود: این حادثه در کیلومتر ۳۵ جاده 
سبزوار- نیشابور گزارش که آتش نشانان در 
قالب ۲ تیم حریق و نجات به محل اعزام شدند. 
وی اظهارداشت: آتش نشانان پس از ارزیابی 
اولیه، مصدومان و ۲ جسد را رهاسازی کرده و 
در محل تحویل نیروهای اورژانس دادند. پنج 
ایستگاه آتش نشانی و خدمات ایمنی با ۱۱۰ 

آتش نشان در سبزوار فعالیت داشتند.

از  خوزستان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که 
با سوءاستفاده از اعتماد همکار خود اقدام 
به سرقت ۷ میلیارد ریال ارزهای دیجیتال 
کرده بود. سرهنگ کارآگاه علی حسینی 
اظهارکرد: در پی مراجعه یکی از شهروندان 
به پلیس فتا و ارائه مرجوعه قضائی مبنی 
بر به سرقت رفتن  ارزدیجیتال از کیف پول 
الکترونیکی اش به ارزش ۷میلیارد ریال، 

 موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا 
با بهره گیری از روش های نوین کشف جرائم 
سایبری، متهم را مورد شناسایی قرار داده 
و با هماهنگی مقام قضائی وی را دستگیر و 
جهت ادامه تحقیقات به پلیس فتا منتقل 
شد. سرهنگ حسینی بیان کرد: متهم در 
ابتدا منکر هرگونه سرقت ارزی شد، ولی با 
مشاهده مستندات و ادله مجرمانه دیجیتالی، 

وی راهی جز پذیرفتن بزه انتسابی نداشت. وی 
در ادامه گفت: متهم در بیان شیوه مجرمانه 
خود اظهارکرد: »با توجه به اینکه شاکی در 
یک فروشگاه شریک من است از اعتماد وی 
سوءاستفاده کرده و با ورود به سیستم و حساب 
کاربری کیف پولش، ارزدیجیتال او را به سرقت 
بردم.« رئیس پلیس فتا خوزستان هشدار داد: 
شهروندان عزیز قبل از ورود به بازار رمزارزها، 
علم و دانش خود را افزایش داده و با مطالعه و 

تحقیق لازم در این بازار، سرمایه گذاری نمایند، 
همچنین شهروندان در حفظ و نگهداری 
اطلاعات محرمانه مانند رمزعبور کیف پول 
و اطلاعات کاربری در صرافی ها دقت لازم را 
داشته باشند. رئیس پلیس فتا استان خوزستان 
از معرفی متهم به دادسرا جهت تکمیل مراحل 
قانونی پرونده اش خبر داد و افزود: شهروندان 
در صورت مشاهده هرگونه مورد مجرمانه 
مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
الکترونیکی  www.cyberpolice.ir و یا 
تماس با شماره ۰96۳8۰ مرکز فوریت هاي 

سایبری پلیس فتا اطلاع رسانی کنند. 

فرمانده انتظامی شهرستان مهر از کشف ۳ هزارلیتر 
سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
بهادر رزمجویی اظهارداشت:  ماموران یگان امداد 
این شهرستان هنگام گشتزنی و کنترل خودروهای 
عبوری در محورهای مواصلاتی به دو دستگاه خودرو 

نیسان مشکوک و آنها را متوقف کردند. وی افزود: در 
بررسی های بیشتر مشخص شد این خودروها حامل ۳ 
هزار لیتر گازوئیل قاچاق هستند. رزمجویی تصریح 
کرد: در این رابطه خودروها توقیف و هر ۲ راننده نیز با 

تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری سارق 7 میلیاردی ارزهای دیجیتال

کشف ۳ هزارلیتر سوخت قاچاق 


